
KNUD THOMSEN FISKEEKSPORT A/S

 

 

Hyttefadsvej 6

9970  Strandby

11007287 1102

1  
 
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.04-08-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Personlig hygiejne og
helbred: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for håndvask, opbevaring og anvendelse af
arbejdsbeklædning og håndtering af forekomst af smitsomme
sygdomme hos medarbejdere. Set at medarbejdere foretager
håndvask inden adgang til produktionen og set at de bærer
egnet og ren arbejdsbeklædning.

Temperatur, køle- og fryserum: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation for daglig kontrol af
temperatur i råvarekølerum og færdigvarekølerum i perioden
fra og med uge 28 til og med uge 31 2023. Ved egne
observationer set at temperaturen i begge kølerum ligger
under den øvre grænse for den fastsatte temperatur.

Temperatur, produkter: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrol af temperatur af fisk og
fiskevarer i råvarekølerum.

Isning af fisk og fiskevarer: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Isning af fisk og fiskevarer i kasser hvor
smeltevandet afledes.

Affaldshåndtering: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure for håndtering, opbevaring og
bortskaffelse af fiskeaffald og øvrige affaldstyper. Set
opbevaring af fiskeaffald i produktionslokale.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler og udstyr, vedligeholdelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for
vedligehold af virksomheden, herunder årlig
vedligeholdelsesgennemgang af hele virksomheden. Set at
pakkerum, råvarekølerum og færdigvarekølerum er
vedligeholdt.
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Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Risikoanalyse for modtagelse af råvarer, håndskæring, dypning af jomfruhummere, pakning, færdigvarelager og
afhentning med angivelse af risikofaktorer og styrende foranstaltninger.

Godkendelser m.v.: Identifikationsmærkning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
oplyser, at identifikationsmærke først påsættes de færdigpakkede fiskevarer, når de afsendes. Set udprintede
etikker der skal anvendes til færdigpakkede hummere og set at identifikationsmærket er let læseligt og ovalt og
med landekode, forkortelsen for fællesskabet og virksomhedens autorisationsnummer.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæringer på
flamingokasser og plastikark til anvendelse som innerliner i flamingokasser med oplysninger om
anvendelsesspecifikationer og overholdelse af gældende lovgivning.


